(3

B

Sery Dieterniing sion Dgrw_ym,;a[i
4?’.&;\!’;{}\;4/»; ':‘)_"u;ﬁ B X
'™, y T
A ib >
R
Do W
{C Ul cot!
_._,~A~-y_ S .
Praty]
i e train
l%““ !E’gph L,t Ef o nt‘&rrbsug‘i?mi
,._-,.f""‘-;—.-__*-ﬁ-ml.j._ \x\}t{ ar ety O

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

Mo sg B DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

-&uw-ﬁ.,,,w ,;.-nb

Annotata al Registro Generald OGGETTO:Istituzione di un fondo di € 4.000,00 da utilizzare

esclusivamente per le minute spese relative alla

Indara: 10 APR 2009 manutenzione ordinaria dei sistemi antincendio siti

presso gli Stabili Comunali .

Ry

N, 803

N. /[ { 1, Settore IX

Data @l‘ /’75{/&/[
- I {

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. {CON henthm CAP. LSO L mp. 5 Sy f
Ay
FUNZ. SERV. * INTERV. ..+
IL RAGIONIERE
7 LA
L’anno Duemilanove, 1l Giorno | LC del Mese di Aprile Nell’ Ufficio del

Settore 1X” 1l Dirigente Dott. Ing. Michele Scarpulla
Ha adottato la seguente Determinazione:

3 I3
8 (. aa A




PREMESSG

sy”

- Che il Servizio 4° del Settore 1X° ¢ chizmato a far fronte alla manutenzione
ordinaria relativa ai sistemi Antincendio allocati presso ght Immobili Comunal
comprese le verifiche semestrali degli estintory;

- Che a tali interventi si provvede in economia con personale cperaio
{eletiricisti ed idraulici) in servizio presso lo stesso Settore e, ove necessita,
con imprese esterne specializzate vista la complessita delle attrezzature
tecnologiche dei sistemi Antincendio;

I DIRIGENTE

VISTO LA Delibera di G.M n.532 del 19/12/2008 con la quale viene aumentato
quanto previsto al punto 4° della Delibera di G.M del 04/07/2008 spostando i limite
del Settore IX ° da € 80.000 a € 120.000;

VISTO I’ Art. 15 comma 2° del %/"Eé.ﬁﬁia repolamento di contabilita Comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma ,all"utilizzo dei fattori produttivi con
“Dieterminazioni”osservando le formalitd di cui art. 17 comma 1°.2°,3% e 49 dello
stesso regolamento;

VISTO Vart. 47 comma 1°, lett.”D)” dello statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettine UfT. della Regione Siciliana n. 26° del 22/05/93,

CHE in funz E{}E"Eé delle somme assegnate con il Bilancio 2009 si ritiene di dover
impegnare per i primi quattro mesi del 2009 la somma di € 4.000,00 rientranti nei
4/12 dell” intero importo assegnato con Bilancio 2009 ,da spendere sotto la diretta
responsabilita del Dirigente del Settore IX o di un suo Delegato , con capacitd di
spesa unitaria entro i limiti previsti dal regolamento di Economato vigente nel
Comune di Ragusa e con pagamento per hquidazione della Fattura entro 30 gg. Dalla
data della stessa o della consegna se successiva , previa dichiarazione del
Responsabile del servizio, {:E’zie il lavoro efo la fornitura & avvenuta regolarmente.

VISTO parere favorevole espresso da Capo Settore Ragioneria in ordine alla
copertura Fmanziaria ;

PRESO ATTO che il suddetio parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione |

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzione dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
crganizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia il successivo art. 05 del
medesimo Kego Emz rito, in ordine alla forma

pubbiicita ed efficacia delie Determinaziont D nggwrfﬁz




DETERMINA

[

3 Istituire un Fondo di € 4.000,00 da utilizzare esclusivamerite , per le minute
spese relative alla” Manutenzione e gestione dei sistemi Anfincendio affidati
al Servizio 4° del Settore IX° — da spendere sotto la diretta responsabilita del
suo Dirigente con capacita di spese unitaria entro 1 limiti previsti dal
regolarento di Economato vigente nel Comune di Ragusa;

2} i dare atte che trattasi di spesa urgente non indifferibile.

3} Imputare la spesa complessiva di € 4.000,00 prelevandola alla

¢l Serv £ Interv O]

4} Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle Fatture al servizio
Finanziario competente,che curera emissione del mandato, entro 30 gg dalla
Diata della medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la
prestazione ¢/o la fornitura € avvenuta regolarmente .

81 autorizza il prelievo dal Cap.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I° HDIRIGENTE DEL SETTORE IX®
Doti. Fraptesco Lumiera Dotidng. Michele Scarpulla
. 2 %jéy«wﬁkéwzﬁﬁ”“é Yy I
| M
W %&jj

Da trasmetbtersi ail seguenti uffici:
Direttors {fenerale
Ufficioc Ragioneria

el O ) Oyt £ el o

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX°

Dott.Ing. Michele Scarpulla

;uj




MWA

ANZA E CONTABILIT.

M%
,«.\n

SETTORE FIN,

Visto per la regolaritt contabile artestante la copertura finanziarf ai sensi
deflart 151 ,4 “comma del TUEL

~z§§;. 4

Ragusa_ {71

iL E%ESE’&W?&E??AE DI RACG. f&’}f’%égffﬁ

1l sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmesso copia ol Segretario Generale.

T3
[ LS

Ragusa__ 2 1

I sottoscritto Messo comunale atiesia il compimento del suindicato periodo di

al 77 APR

i
%
e

. - £ % gui» 4
pubblicazione e cioe dal_¢ |




o
s
i

e
i




